

Kf § 41

Frågestund

Allmänhetens frågestund

Inga frågor ställs från allmänheten.

Ledamöternas frågestund

1. Kjell Jormfeldt (MP) frågar kommunstyrelsens ordförande vad begreppet ”organiserat tiggeri” innebär.

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att för mig så innebär det här med organiserat tiggeri eller utnyttjande av de svagaste i samhället att de inte kan ta sig ur sitt tiggeri av egen kraft och man inte får behålla de pengar man får där.

2. Christer Henriksson (KD) frågar kommunstyrelsens ordförande hur upphandlingen av inredning till Ljungby Arena har gått till.

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att han inte kan svara på den frågan idag, men att han ska ta reda på det.

3. Kerstin Wiréhn (V) frågar personal- och arbetsmarknadsutskottets ordförande vilka som är de tre viktigaste frågorna eller förändringarna som utskottet vill åstadkomma.

Personal- och arbetsmarknadsutskottets ordförande Judit Svensson (C) svarar att de jobbar väldigt mycket med jämställdhet. Det är också väldigt viktigt hur personalen mår och givetvis också hälsan för personalen i kommunen.

4. Kerstin Wiréhn (V) frågar personal- och arbetsmarknadsutskottets ordförande hur det finansiella samarbetet går mellan arbetsförmedlingen, försäkringskassan och kommunen, då Ljungby kommun är en av få kommuner där detta inte är genomfört ännu.

Personal- och arbetsmarknadsutskottets ordförande Judit Svensson (C) svarar att det är en mycket viktig fråga som vi jobbar med. Vi har inlett samarbetet och håller på att bygga upp det, så jag återkommer gärna och berättar mer.

4. Krister Salomonsson (SD) frågar åter barn- och utbildningsnämndens ordförande om vilka extra personella resurser som är på väg till Lidhultsskolan med tanke på de många barn som går där som inte har svenska som modersmål.

Barn- och utbildningsnämndens ordförande Stefan Willforss (C) svarar att vi tilldelar resurser efter verksamheten och där är ju fler barn nu så vi kommer att öppna en dagisavdelning till, bland annat. Om vi får en ökad invandring så får vi ju fördela pengarna efter det.

5. Krister Salomonsson (SD) frågar åter barn- och utbildningsnämndens ordförande hur nämnden har tänkt lösa skolgången för de som ska flytta till Singeshult efter sommaren.

Barn- och utbildningsnämndens ordförande Stefan Willfors (C) svarar att när det gäller Singeshult så har vi ingen färdig lösning för det ännu. Vi vet att det kommer att komma ett antal asylsökande dit. Vi vet fortfarande inte hur många, någonstans mellan 100 och 140 har vi hört ryktas om. Men hur många av dem som är barn vet vi inte heller. Men vad vi vet är att om det kommer skolbarn dit så finns det ingen plats för dem på Lidhultsskolan, utan det måste vi lösa på annat sätt.